gêneros alimentícios e outros itens, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal da Educação, conforme especificações constantes 
no Termo de Referência do edital e na proposta da CONTRATADA, 
conforme consta nos autos do Processo nº P404158/2025. DO PREÇO: 
O valor total da contratação é de R$209.994,00(duzentos e nove mil e 
novecentos e noventa e quatro reais). DOS RECURSOS 
ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da contratação serão 
provenientes dos recursos:06. 01. 12. 122. 0009. 2. 557. 0000. 3. 3. 90. 
39. 00. 1. 500. 1001. 00. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de 
vigência do contrato é de 12 (doze) meses contados da sua assinatura,

[...]

Constitui objeto deste contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UM 
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL NO BAIRRO BELCHIOR, 
NO MUNICÍPIO DE SOBRAL - CE, conforme consta nos autos do 
Processo nº P400687/2025. DO PREÇO: O valor total da contratação é 
de R$ 2.151.126,99 (dois milhões, cento e cinquenta e um mil, cento e 
vinte e seis reais e noventa e nove centavos). DOS RECURSOS 
ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da contratação serão 
provenientes dos recursos: 06. 01. 12. 365. 0484. 1. 464. 0000. 4. 4. 90. 
51. 00. 1. 500. 1001. 00;06. 01. 12. 365. 0484. 1. 464. 0000. 4. 4.